2008年文史、理工类专业分省分专业录取情况统计

	
	北京市
	河北省
	山西省
	内蒙古
	辽宁省
	江苏省
	浙江省
	安徽省
	河南省
	湖南省
	四川省

	
	计
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数
	最高分
	最低分
	平均分
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	最低分
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	最低分
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	计划数
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	最低分
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	最低分
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	最低分
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	最低分
	平均分
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	最低分
	平均分
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	最高分
	最低分
	平均分
	计划数
	最高分
	最低分
	平均分
	计划数
	最高分
	最低分
	平均分

	国际经济与贸易（理）
	60
	505
	460
	473
	3
	568
	555
	563
	3
	555
	546
	549
	3
	547
	544
	545
	3
	529
	450
	498
	3
	358
	329
	340
	3
	531
	523
	527
	3
	561
	560
	560
	3
	579
	562
	569
	3
	537
	532
	535
	4
	591
	581
	587

	英语（文）
	25
	511
	476
	493
	
	
	
	
	3
	559
	526
	541
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	533
	523
	528
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	英语（理）
	25
	504
	455
	472
	3
	568
	556
	562
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	348
	332
	340
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	广告学（文）
	25
	556
	476
	496
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	547
	544
	545
	2
	556
	531
	542
	
	
	
	
	
	
	
	

	广告学（理）
	25
	495
	467
	477
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	541
	540
	540
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	532
	528
	530
	
	
	
	

	应用化学（理）
	15
	492
	462
	473
	3
	563
	552
	556
	3
	543
	540
	541
	3
	543
	538
	541
	3
	474
	438
	454
	3
	335
	328
	331
	3
	519
	512
	516
	3
	558
	557
	557
	3
	545
	542
	543
	3
	526
	526
	526
	4
	585
	537
	572

	高分子材料与工程（理）
	26
	493
	457
	471
	3
	558
	554
	556
	3
	544
	536
	540
	3
	545
	541
	543
	3
	529
	494
	514
	3
	355
	331
	345
	3
	534
	523
	529
	3
	562
	559
	560
	3
	566
	555
	560
	3
	533
	530
	531
	4
	594
	526
	575

	工业设计（产品）（理）
	35
	502
	455
	474
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	512
	488
	497
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	自动化（理）
	27
	487
	458
	473
	2
	560
	551
	556
	2
	544
	540
	542
	2
	537
	535
	536
	2
	508
	479
	494
	2
	330
	329
	329
	2
	518
	514
	516
	2
	558
	558
	558
	2
	542
	535
	539
	2
	528
	526
	527
	
	
	
	

	电子信息工程（理）
	39
	499
	457
	472
	2
	551
	551
	551
	2
	550
	544
	547
	
	
	
	
	2
	509
	482
	496
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	555
	553
	554
	2
	527
	525
	526
	
	
	
	

	轻化工程（理）
	15
	494
	457
	481
	3
	553
	551
	552
	3
	545
	542
	543
	3
	548
	539
	542
	3
	507
	492
	499
	3
	341
	336
	338
	3
	531
	524
	528
	3
	561
	559
	560
	3
	551
	541
	547
	3
	530
	525
	527
	4
	589
	574
	580

	服装设计与工程（理）
	60
	532
	461
	481
	5
	561
	553
	556
	5
	555
	543
	548
	5
	554
	547
	549
	5
	519
	498
	507
	5
	348
	344
	346
	5
	540
	534
	536
	5
	570
	564
	567
	5
	566
	556
	562
	5
	549
	531
	537
	7
	615
	574
	596

	信息管理与信息系统（理）
	36
	494
	456
	476
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	539
	533
	536
	
	
	
	
	2
	344
	329
	341
	2
	513
	512
	512
	2
	558
	558
	558
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工商管理（理）
	55
	504
	455
	473
	3
	551
	551
	551
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	570
	549
	560
	
	
	
	
	
	
	
	

	市场营销（理）
	55
	498
	455
	475
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	487
	484
	485
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	571
	554
	560
	
	
	
	
	
	
	
	

	会计学（理）
	56
	515
	476
	487
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	564
	559
	562
	
	
	
	
	2
	532
	531
	531
	
	
	
	


